統 企 号 外

令和５年９月 29 日

 報道関係者 各位

山形県みらい企画創造部統計企画課長

（公 印 省 略）

山形県鉱工業指数(令和５年７月速報)について（送付）

 標記について別添のとおり作成しましたので、御活用ください。

なお、調査結果の詳細を示す統計表は、下記の「山形県ホームページ」で御覧いただ

けます。

記

山形県ホームページのＵＲＬ https://www.pref.yamagata.jp/

トップページ → 目的から探す → 統計情報・オープンデータ

 → 商工・観光 → 鉱工業指数

【問い合わせ先】

統計企画課 経済統計担当 大友 かおる

 電話 0 2 3 - 6 3 0 - 2 8 0 9

〔報道監〕みらい企画創造部次長 會田 淳士